РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

В соответствии с Решением Совета депутатов ЗАТО г.Североморск
от 20.11.2018 № 446 «О признанием утратившим силу Решения Совета депу-
татов ЗАТО г.Североморск от 26.11.2013 № 479 «Об утверждении Положения
о социальной поддержке педагогических работников и специалистов муни-
ципальных образовательных организаций, финансируемых из бюджета ЗАТО
г.Североморск», администрация ЗАТО г.Североморск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации ЗАТО

г.Североморск:
- от 23.01.2014 № 44 «Об утверждении Положения о порядке выплат

по социальной поддержке педагогическим работникам и специалистам муни-
ципальных образовательных организаций, подведомственных Управлению
образования администрации ЗАТО г.Североморск и финансируемых из
бюджета ЗАТО г.Североморск»;

- от 28.05.2014 № 522 «О внесении изменений в постановление адми-
нистрации ЗАТО г. Североморск от 23.01.2014 № 44 «Об утверждении
Положения о порядке выплат по социальной поддержке педагогическим
работникам и специалистам муниципальных образовательных организаций,
подведомственных Управлению образования администрации ЗАТО г.Севе-
роморск и финансируемых из бюджета ЗАТО г.Североморск».

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-
кования.

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»
и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления
ЗАТО г.Североморск.

Глава ЗАТО г.Североморск                                В.В. Евменьков

          от 14.01.2019 г.                                                                     № 24

О признании утратившими силу
некоторых постановлений
администрации ЗАТО г.Североморск

	РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
	МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
	ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ